
UCHWAŁA NR XXIX/181/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo-Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2020 r. o kwotę 128.067,10 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2020 r. o kwotę 128.067,10 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 54.671.640,35 zł, w tym zadania zlecone 13.570.686,73 zł; 

b) Wydatkami w kwocie 53.122.681,45 zł, w tym zadania zlecone 13.570.686,73 zł; 

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.548.958,90 zł.  

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/181/20 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 472 696,00 -122 777,90 349 918,10  

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 51 069,00 6 800,00 57 869,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 069,00 7 000,00 57 069,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -200,00 800,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 627,00 -129 577,90 292 049,10  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 290,00 2,10 292,10  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

211 837,00 10 620,00 222 457,00 
 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 -140 000,00 60 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 -200,00 700,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 327 761,65 132 700,00 18 460 461,65 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 265 600,00 12 000,00 6 277 600,00 
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 20 000,00 470 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 000,00 -8 000,00 51 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 875 656,85 111 500,00 3 987 156,85 
 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 1 000,00 11 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 568 000,00 110 000,00 678 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 15 000,00 500,00 15 500,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 419 584,80 9 200,00 428 784,80  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 1



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 10 000,00 50 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 -800,00 700,00  

801   Oświata i wychowanie 1 204 544,31 107 745,00 1 312 289,31 
 80101  Szkoły podstawowe 116 959,85 107 745,00 224 704,85 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 91 583,25 91 583,25 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 16 161,75 16 161,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 114 927,74 10 400,00 2 125 327,74 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 131 713,13 10 000,00 141 713,13 
  0690 Wpływy z różnych opłat 118 400,00 10 000,00 128 400,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 890,61 400,00 64 290,61 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 8 700,00 400,00 9 100,00 

Razem: 54 543 573,25 128 067,10 54 671 640,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/181/20 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 054 019,64 0,00 5 054 019,64 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 050 151,45 0,00 1 050 151,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 596,00 11 596,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 005,00 2 005,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 284,10 284,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -13 885,10 33 114,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 945 717,30 0,00 3 945 717,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -610,00 9 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 915,04 -4 465,00 187 450,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 550,53 5 043,00 80 593,53 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 32,00 32,00 

801   Oświata i wychowanie 16 510 215,12 112 137,93 16 622 353,05 
 80101  Szkoły podstawowe 9 965 018,23 111 045,93 10 076 064,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349 400,00 10 000,00 359 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 057 379,00 23 302,00 6 080 681,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 750,00 -29 776,00 1 047 974,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 785,00 -9 968,00 127 817,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 040,00 -1 000,00 13 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 043,38 8 568,81 330 612,19 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 222,25 80 222,25 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 156,87 14 156,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 035,00 2 000,00 164 035,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 -600,00 15 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 327 628,00 300,00 327 928,00 
  4580 Pozostałe odsetki 845,00 10,00 855,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 630,00 1 830,00 11 460,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 200,00 10 200,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 800,00 1 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 3 484 223,00 0,00 3 484 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 100,00 -812,52 72 287,48 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 690,64 690,64 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 121,88 121,88 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

757 232,00 0,00 757 232,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 222,00 300,00 21 522,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 728,00 520,00 459 248,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 705,00 1 307,00 82 012,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 532,00 13,00 11 545,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 530,00 17 000,00 37 530,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 510,52 -620,00 21 890,52 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -9 035,00 70 965,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -10 000,00 3 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 603,48 515,00 19 118,48 
 80195  Pozostała działalność 252 893,92 1 092,00 253 985,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 100,00 7 200,00 
  4260 Zakup energii 2 600,00 812,00 3 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 663,00 180,00 84 843,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 424 692,00 6 039,00 430 731,00 
 85401  Świetlice szkolne 324 956,00 6 039,00 330 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 104,00 6 214,00 233 318,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 152,00 8,00 45 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 793,00 750,00 7 543,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 545,00 -933,00 12 612,00 

855   Rodzina 12 367 357,00 0,00 12 367 357,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 442 730,00 0,00 442 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 -553,36 12 846,64 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 470,36 470,36 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,00 83,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 729 692,67 14 968,17 5 744 660,84 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 460,00 5 166,17 42 626,17 
  4260 Zakup energii 35 000,00 5 166,17 40 166,17 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 319 041,97 4 074,00 2 323 115,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 700,00 12 835,00 526 535,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -5 425,00 2 575,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 164,00 464,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -3 500,00 6 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 2



 90095  Pozostała działalność 270 088,32 5 728,00 275 816,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 455,60 5 000,00 60 455,60 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 003,00 78,00 1 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 792,67 650,00 19 442,67 

926   Kultura fizyczna 419 441,10 -5 078,00 414 363,10 
 92601  Obiekty sportowe 210 517,05 -5 078,00 205 439,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 -78,00 902,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 836,05 -5 000,00 119 836,05 

Razem: 52 994 614,35 128 067,10 53 122 681,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/181/20 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 87 528,00 12 000,00 99 528,00  

 80101  Szkoły podstawowe 77 528,00 12 000,00 89 528,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 200,00 10 200,00  

   Zakupy inwestycyjne w ramach grantu 0,00 10 200,00 10 200,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 800,00 1 800,00  

   Zakupy inwestycyjne w ramach grantu 0,00 1 800,00 1 800,00  

926   Kultura fizyczna 145 506,05 - 5 000,00 140 506,05  

 92601  Obiekty sportowe 124 836,05 - 5 000,00 119 836,05  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 836,05 - 5 000,00 109 836,05  

   FS Będzino- zagospodarowanie terenu na tzw. zakolu 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00  
  

Razem 5 623 291,83 7 000,00 5 630 291,83  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/181/20 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 R. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 528 957,11 

 
1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 528 957,11 

 
Rozchody ogółem:  4 077 916,01 

 
1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 1 989 673,01 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 66 000,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 022 243,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B741EA-0DA0-42CC-A36F-D5FB987EAD4C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b
	Paragraf 6 Litera c

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

